PressPressPressPress    ReleaseReleaseReleaseRelease

2013 年 12 月 27 日

 各 位

 株式会社ドリームインキュベータ

唐澤唐澤唐澤唐澤佳長佳長佳長佳長特別顧問の退任について特別顧問の退任について特別顧問の退任について特別顧問の退任について

  株式会社ドリームインキュベータ 特別顧問の唐澤佳長氏が、2013 年 12 月 31 日付で退任することとなりましたので、お知らせ致します。

 なお、退任後も同氏には社友として弊社の経営を見守っていただきます。

 以上

 【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ドリームインキュベータ コーポレート部門

TEL：03-5532-3200

info@dreamincubator.co.jp